UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM	         HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              CHUYÊN VIÊN NĂM 2016
	 Số: 45 /TB-HĐNN	                      Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO
Kết quả điểm thi nâng ngạch lên chuyên viên năm 2016

Căn cứ Quyết định số 3306/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2016 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch thi nâng ngạch lên chuyên viên           năm 2016;
Căn cứ kết quả chấm thi của Ban chấm thi, Hội đồng thi nâng ngạch lên chuyên viên năm 2016 thông báo kết quả điểm thi của công chức, viên chức tham dự kỳ thi nâng ngạch lên chuyên viên năm 2016.
(kết quả điểm thi kèm theo).
Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày thông báo, thí sinh gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả bài thi các môn đến Hội đồng thi nâng ngạch lên chuyên viên năm 2016 (qua Sở Nội vụ) để được giải quyết theo quy định. Hội đồng thi nâng ngạch lên chuyên viên năm 2016 không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời gian quy định trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex.
Hội đồng thi nâng ngạch lên chuyên viên năm 2016 thông báo để các thí sinh dự thi và các cơ quan có liên quan được biết./.
TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                         (Đã ký)
- Bộ Nội vụ (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ;
- CCVC dự thi (T/báo);
- Lưu HĐNN CV 2016.
                                                     	PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
	             			              Nguyễn Dung